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VELITELE POHOTOVOSTlt!H() PLUKU VB esa 
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V Praze" dne 21 . července '1988 ,. f:ís1o: 110/ ... · · · .... · .. · · .. · · · .. · · · · · · · · .. · · · · .. · · · · .. · · ... , .... · .... · .. · -cl· 
Kádrová OpU-Ll o. r~T.:;V 

E VIDr.rlnr. 

v(" 
IIGAlo 2 t. V II. ''1008 

InfGrmaoe : \t.š.i.a.A-sk1--~ ... _. 
Evidence: ChUdolDa -_ ................................................ . 

'~stržm. BAROCH 

Wstržm. BA US 

~8trŽm. BOREK 
~ stržme B'L\.l·U,V.lll ~ 
~ stržme BUCHTELE 
$. strž . 
W. stržme C RVA 

(§/ )!tržm. CEPÁI\ 

~ §tržm. 'R; 

~ stržme 

~str~m. E 
\!il., strzm. UTKA 
.~ stržme DIV! I 

~ stržme DOLEJŠ 
&- stržme DRHOVSKÝ 

~ stržme EČER 
~~ stržme Fl ER 
~· stržm. FOJT 

~ stržme FR BERT 
~ s 'trž • GAZSI 
gY-' stržme GEBEK 

~ stržme HAJDINA 
~stržm. HA'PL 

~ stržme HAS DA 

'$. stržme HAVELKA 

~ stržme HI :\iAN 

\.Zť.' stržme HOLČtK 
~ stržme HOVORKA 
(351. stržm. , HRBEK 

Povyšuji 

dnem 1 . srp' n a 1988 

do hodnosti 

nad str ~ ž m.i str a 

Stanislav 

Stanislav 
Jaroslav 
Karel 
Roman 
Luboš 
Kare l 

Kare l 

dek ­

Miroslav 
Petr 
Pavel 
Jiří 

Petr 
Miloslav 

Petr 
Dalibor 
Igor 
Zdeněk 

Hynek 

Aleš 

Karel 
~domír 

Rade.k 
r slav 

Jaroslav 

iartl.D 

iroslav 
Jiří 

- 26. 9 . 1966 
- 5. 4. 1967 
.. 14. ll . 1967 
- 25. 4. 1967 
- 9. 9. 1966 
- 21. 12. 1967 
- 24. 5. 1967 
- 25 . ll . 1967 

- 5. ll . 1967 
1967 - 23. 9 . 

- ll . 
- 15. 
- 18. 

- 2. 
- 2. 

- 8. 
.- 27 . 
- . 4. 
_ . 4. , 

2. 1967 
1967 
1967 
19 66 
1966 

2. 

8 . 
12. 
10. 

5. 1967 
1 . 1966 
1 . 1966 

- 2. 6. 
7. 1967 

1967 
1966 
1967 
1967 
1967 
1967 
1967 
1966' 

- 25 . 10. 

- JO. 1. 
- 8. ll . 

20. 2. 

- 2. ll. 
- 15. 8 . 

- 28. 6. 
- 7. 
- 6. 

5. 1967 
2. 1967 

- 229157 
- 229159 
- 229172 
- 229174 
- 229178 
- 229181 
- 229183 
- 229185 

- 229188 
- 229189 
- 229190 
- 229194 
- 229198 
- 229201 
- 229203 
- 229209 
- 229212 
- 229214 
- 229216 
- 229217 
- 229218 
- 229219 

229220 

- 229222 
- 22922) 

- 229233 

- 229237 
- 229243 

- 229246 



, .'> st . 2 V P ě:(s10 110/ 19 •....•.....•..•..... .. ... . ~ •... •. .. •• ••.....•. •. ~ ........ ~ ...... . 
cJ1ť.' stl'Ž . OCH 
~. stržme II O 
~ stržme HUS 
83:. stržme IBL 

• st žm~ ILČ 
~ tržm.~ JAKUB K 

~' stržm. J ~DA 
~ stržme JANDL 
~stržm. JEtí 
~ stržme 
W trž . 
~ stržme 
W. strž • JFR li 

W. stržm. JUj Č 
~ stržme K LIVODA 

~ stržme KALMUS 

~ stržme 
W. strž . 
~ stržme 
~ strz • KINO 

" 

~ stržme Kl DL 

~ stržme KLATO S 

~ stržme LEI 
'-51. stržm. KOBLm A 
~ stržme 
~ stržme KOL 
~ tržme 
~' atrž • 
W-' stržme OST 

~ strž . "KOŠEK 
~ tržme KO íČEK 
l§J(. tržme 
~str! • 
l§K trž • KOUDELK 

ť64.' strž • "KOU~:!K 
, (§r. stržm. ' KOZA , 

JOD 

tl' 
Jiř! 

Vít 
nrahosla: 
arcel 

Jaro :ír 
Jarosl 

tl' . 
dek 

Michal 
Leoš 

Zdeněk 

.~iloš 

Psv 1 

artin 
ar1 

Vl di ir 
Jiří 

ilan 
Zdeněk 

~ resIav 
Rade 

. rosl ':rl 

Zdeněk 

Petr 
Stanl.s1 

, Psv 1 
Luděk 

P tl' 

di 1 -:rl 

Libor 
Pav 1 

n 
Ladislav 
Prntiš 

.. 8. 

.. 31. 

.. 28. 

- 19. 
.. 9. 

... 29 . 

.... 1 . 

- 9. 
'. 27. 
.. 1~ 

1967 
4. 1967 
8 . 1961 
3~ 1967 
J . 1966 
) . 1967 

19,67 
1. 19,67 
8 . 19·67 
8~ 19·67 
9. 19,67 . 
1 . 19·67 

- 27. 8 . 19·66 
- 24. 7. 19·67 
.. 17. 2. 1967 
.. 25. 2. 1967 
... 29. 9. 1967 
- 25. ll .. 1966 
- 2. J . 1967 
- 7 . 11. ' 1966 
- 12. 1. 1967 
... ll . • 1967 
... 17. 8 . 1967 
- 23. 4. 1967 
- . 25. 10. 1966 
- 29 . 12. 1966 
... 13. 9. 1966 
... 22. 7. 1967 
... 28. 2. 1967 -
- 18 . -3. 1966 
.. 1 • 10. 1966 
- 29 . 1. 1967 
- ll. 9 . 1967 
- 25. 7 . 1967 

~, ... 8 . 5. 1967 
- 23. ll'. 1964 

- 229247 
- 229248 
- 229 55 
'lit 229259 

. - 229260 
.. 229266 
... 229262 

- 229264 
,,",' 229269 

- 229272 
- , 229273 
.. 229274 
.. 229276 
"" 229277 
. · 229280 
.. 229281 
.. 229285 

- 2292 8 
.. 2292 9 

- 229290 
.. 229291 

- , 22929) 
.. 229294 
.. 229296 
- 229298 
.. 229301 
- 229307 
... 229308 

- 229311 
... ~29313 

- 229314 
- 229317 
.. 229315 

- 229319 
- 229321 
... 229.322 



, str. 3 KR pp VB ~S číslo •............................•............•.•••.•........• ~ ..... 
. ~ stržme ' KOZELA dek ... 2.3. · 1 . ·1967 ..... 229323 

~ stržme K J ~iroslav ... 19. 5. 1967 .. 229325 

L% stržme KRB Roman - 29 . 7. 1967 ... 229327 
\%. strŽIn. KU NA Petr .. ll. ll. 1 65 - ·229330 
~ strž; OBOUu K ot slav ... 22. 8 . 1967 ... 229331 
\1L stržme KUČA nišan - 5. ll . 1966 - 229333 
\:f2. stržme KU~ A Jan .. 10. ll • 1967 - 229)35 
~ stržme KUČERA 110š - Jl . 5. 1967 - 229336 
~ strzm. ' KUČE .. A. . Zdeněk ... 10. , 12. ,1967 * 229337 
~ strž . KUčtrtEK Jiří. .. 1 .. 3. 1967 .. 2(9)38 

~ stržm. KUNC Robert -- 28. 7 . 1967 229340 
r::p(. stržme KUlE Petr - 26. 3. 1967 .- 229.341 

[]ft. stržme KU .. oman .. 29. • 1967 .. 229342 

. J%. 'stržme KYJ CL . i lan .. 1.3. 8 . 1966 ... 229345 

~ 'strž . LAJ LD Petr - 24. 7. 1967 _. 229346 

~ stržme LAJZA Pavel .. 19. 3. 1966 .. 229347 

~ strž . LEHEČKA artin .. 28. 1 . 1967 - 229349 
~ strž . LUIG bert .. 1.3. ll . 1967 ,.. 229355 
(píi. tržme Luboš · .. 28. 6. 1967 .. 229356 

\j35'. stržme di - 27 . J. 1967 ... 229.358 

tft€. stržme Jan .... 3. 10 • 1966 ~ 229362 

UW; strž • Ro - 1 ~ 9. 1967 - 229)65 

~ st.!"žtn. Božetěch .. 3. 12 • 1966 .... 229367 

ts9. stržme Petr ... 15. 11. 1967 - 229369 
(9ó. stržme Jan ... 31. 1 . 1967 - 229371 

~ stržL1. MAXA Vlastislav - 1. 4. 1967 .. 229373 

strž • ZÁČ ' Bronislav op 28. 7 . 1967 ... 229374 

~. stržme JDR roslav - 17. 8. 1967 - 229376 

~. stržme IlCl O P el ... l . ll . 1967 - 229377 

~ stržme 111 tK man - 26. ll. 1967 ... 229381 

~ stržme fJITÁČ K Radek olt 24. 2. 1967 ... 229383 

~. stržme O VEC Pavel - 21. 6. 1965 ... 229385 

~ etrŽln. MOUD t Vlad! ír - 29. 5. 1967 ... 229386 

• stržme Milan ... 25 . 2. 1967 - 229387 

tio6. stržme tr - 14. 6. 1967 .. 229388 



st • 4 aSR čial~ 110/19 ••.•. . ...... ••... ~ .•. .•...... .. , ..... ~ . ~~ .... , •.••...•...•...... 

~. stržme Jin • 13. ' '4~ 1967 ... 229392 
~2. t žm. P tr - .3. ll. 1967 .. 229394 
Q:6J. tržme lTESVADBA Vladimír - 26. 5. 1961 '..,. 229397 
()Ó4. tržm. J:1EIr. Ladislav .. )0 • . 9 . 1967 .... 229401 
lx6s. stržme NE DAL Jaromír .. 5. 3. 1967 '. 229402 
lJ-ťf6. stržm. NIRNBERG Pavel .. 1 • 8 . 1967 .. ~2940'4 

(;01. stržme NOV Petr - . 27 . 12 - 1967 . .... 229410 . . 
,~, strž • OLIČ Jos t . 8 • 3. 1967 .. 229416 

LJ.6'9. st žm. . 11an .. 14 • 2 • 1966 - 229417 

Q.lÓ. stržme OPLEt:\ L Vit .. 8 • 5. 1967 .. 229418 

'e LlÚ. stržme OSSml'DORF Jii--! .. 25. 7. 1967 .. 229419 

\.lri. stržm. P VL SEK doslav .. 19. 1 • 1961 - 229424 
o.J::1. stržme PEoEK Pavel .. 29 . 7. 1961 .. 229426 

(V4. stržme ~TA Jiři ... 29. 8 . 1967 - 229427 

OXS· strž • PETRŽ LEK ·Vladi. ír - 3. 8 . 1961 - 229428 
(JX6. stržme PILA~ dek - 28, 4. 1961 .. 229429 
llí1. stržme POLÁčE Jiří - 8. 10. 1967 - 229'434 
,~ stržme POLÁ ~K Martin Oll! 28. 12. 1967 .. 229435 

\J,ť9 . strž • POSPť lL chard ... 1 • 10. 1965 - 229436 
(}26. stržm, P EK Milan - 10. 4. 1961 .. 229437 

~. stržme PU ., Stanisla.v - 1 • 12. 1967 .. 229441 
0/2, stržme LP ~ [ Rieb'srd ... 16. 6 • 1967 .. 229442 

tl'i3. stržme EICHL t VácI lf .. 4. 2, 1967 .. 229446 

~, strž • REJ Ladislav .... 12. 2 • 1967 • . 229447 

tJáS. strb. ROUČ Zdeněk .... 9 • S. 1967 - 229448 
\.126. stržme RŮŽIČKA Zd něk ... 30. 5. 1967 .. 2,29457 

~. stržme EŽBEK' Josef .. 12. 3. 1967 .. 229460 

\.128. stržme tRA Karel - 9. ) . 1967 "" 229461 
a..~9 . stržme SAK Zdeněk .. 30. • 1966 ... 229463 

lJ,3b· atržm. SED ČEK .. tr - 21 . 1 . 1967 - 229 64 

l }31. strŽID. stis1av - ll . ll. 1967 .. 229469 

2. stržme ' iroslav 2. 1. 1966 .. 229473 

um. strž • SOJKA Pavel - 16. 9. 1967 .. 229474 

'~ stržme SOKOL ' Jiří - 6. 8 . 1961 .. 22347 

~. strž • SO.PUCH Jo ef' - 8. 5. 1967 '. 229476 



"1}( 
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•• tl" ••••••••• , ..... .. .................. ,.: ••••••••••• • •••••••••••••• 

t}16. atržm. SOSNA " Jiř! .. 20 . l2 ~ 19"66 - 229477 
'-..117. stržme SOUKUP Fetl' .. 16, 12. 1967 - 229479 
v:§o. stržm. STA~K Josef .... ll . 2. 1967 ... 229484 
\..119. stržm. STÁl! LA Jan - 19 . 2. 1967 - '"229483 

\JAlÓ . strzrn. SY}1EK Jaroslav ... 28. 9 . 1967 ... "229490 

\1AÍ. tt'žtn. snORA Ladislav .. 15. 10. 1966 .. 229 91 
(}42. stržme Sl l;! " Jt:in ~ 14. 11. 1967 - 229501 
\.l"43. stržme ŠIMO Pavel - 17. 5. 1967 .. 229503 

tJA4. etržm. D~ON Petr .. 16. :3. 1966" .. 229504 

1145. st~žm. ŠKROUP Karel .. 16. 1 .• 1967 - 229506 

e tJA'G. a'trŽTn. OBR Petr .. 25 . 8 ,\ 1967 ~ ' 229507 
• 

CJA1". atržm. STULe Jiří ,.. 5. 4. 1967 .. 229512 

~ stržm. ŠffiASTN'l Martin .. ll. 8 . 1967 ;lit 229513 

L}49. stržme ŠVEC Tomáš - 18. 6 1967 ... 229515 

~. strzm. Martin - 5. 12. 1967 .. 229516 

(J.Sl . stržme Jan • 21. 5. 1967 .... 229519 

og2. stržme TO",{ O man - 2)" 12. 1967 - 229520 

~. strzm. TÓTU Josef .. " 1 ~ 9. 1967 ... 229521 

~. strzm. TRNKA - Jan - 24~ 6. 1967 " - 229?24 

"~. strzrn. OK Pavel - 5. 8. 1967 ",, ' 2?9527 

U:'56. 
" , # 

1966 229529 atržm.. URBANE K Pavol - 28 .. ll. -
uS7. stržme VADINS Petr .. ) . 7. 1967 . "229530 

~. stržme VAl~K Vladimír. .... 15(0 2. 1967 - 2295;31 • 9. stržme VANIC_ Františ k ... 3.0 ~ ll. 1961 - 2295.32 

\lEb. stržme VLADYKA Martin - 21 . ' 2 . 1961 "" 229540 

\}61. stržm. VOJT Martin .. 6. 9 ~ 1967 - · 229542 

v62. stržme VOL ' Jiří ... ll. 5. 1961 - 229543 

(}(;. stržme VO OER 1 n - 2, 1 " 19"67 "" 229545 
lJ:64.' stržme VO· ECH Roman .. J i ll • 19'67 "- 229546 
~5. strŽD1.," VOT1PKA Lubomír ..,. 4, 12. 1961 - 229547 
\.}-66. stržme VOZIHl'iOJ Oldřich ... , 5. 5. 1967 .... "229548 

\Yfi. stržme IUTER Jaroslav .... 24, 4 • 1967 .... 229550 

U4. strám. ZADROBIL Zdeněk - ll. 9. 19-61 22955J 

uť9 . stržm. Z Jt K Libor .. 9 • 8 . 1961 . - 229555 

Gtó· stržme ZAPLETAL Zdeněk .. Jl . 1. 1966 - 229558 



~. 

str, ' 6 _ K V pp VB ČSR číslo 110/1988 
;. ••.•••• t , •• ' •••••••••• • •••• ••••• ••••••• ., ............. . ........... , .• ," • 

~ stržme Z 
.... 

~. stržme Z ' Tl'\fiR 

tm. stržme ZE -o K 

~4. 
.. . 

st~. ZICH 
tif5. stržme Ž 'ČEK 

~ tržtn. ŽDYCH 

, 
.. 

t.rr1:., pta. Ll!I>vtK 

~. ptA', ptq'RA 

fj~~' I~~\!~ ' 
\ ~~~f~ ,\I 

František • . 22. 5. 1967 
Josef' - 19 • 7. 19'67 

. e .. 

Petr - 7. 6. 1966 
Libor '- - lO ~ 8. 1967' 
Jaromír "'" 25. 2. 19'66 

ilan .. 14. 6., ,19"67 . 

do hodnosti 

str á ž m i 8 t r 

ZdelI~k 

nastislav 
.. ll. ' 6. 19b6 
.. 25 . 2. ,. 1961' 

.. 229559 

.. 229560 

- 229562 
.: 229563 
- 229565 
- 2295 6. 

- 229353 
- 229430 

frekventanti 4. praporu pp VB ČSR . 

Důvod: Jmenovaní splnili podmínky pro povýšení do , 'Vyšší prapor­
č1ck'. hodno ti stanovené v § II písm, a ) zákona číslo 
100/1970 Sb • • nebot dnem 20. čerV no 19 8 . úspě n~ vyko-
nali maturitní zkoušky . 

Poučen:!: Proti u~edeným rozhodnutím lz podat odvolání písemně ' 

nebo ústně do protokolu u velitele Pohotovostního pluku 
. VB ČSR do 15ti dnů ode dne oznámení rozhodnutí (§ 116 
odst . 1 a 2 zákona čís. 100/1970 Sb . ve ~nění zákona 
čia . 63/1983 .Sb.). Podání odvoláni nemá odkladný účinek. 

Voli tel PohoJ~o ostního pluku VB ~SR -~ 
1. #, 

pplk. JUDr. .... tielav Zdr/ sIs 

ZA SPRÁVNOST. ft!: ~&ft [lvI/i) 


